“HN””"N ;J;IBSSIES e-ri;opressata & Cheddar Snack Pack

Sopressata flavorful salami paired with Mild Cheddar and La Panzanella Artisanal

Crackers. Perfect for on-the-go snacking and packed with the best ingredients for

savoring life's most treasured moments.
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& Benefits

Aroma: Salami, peppercorn, earthy cheddar

Appearance: Three-compartment tray with sliced cheese, sliced salami and
rectangular crackers

Flavor: Flavorful salami, mild cheese, mildly salted crackers

Texture: Myriad of smooth, firm and crispy textures

Ingredients A Allergens

Cheddar Cheese: Pasteurized milk, cheese Contains:
cultures, salt, enzymes, annatto (vegetable

color) milk wheat

Crackers: Enriched flour (wheat flour, niacin,
Free From:

reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin,
folic acid), expeller pressed canola

oil, extra virgin olive oil, sea salt . . ‘ )

Sopressata: Pork, Sea Salt, Contains less than crustaceans @ egss fish peanuts
2% of the following: Turbinado Sugar, Cultured

Celery Juice Powder (cultured soy tree nuts
celery juice powder, sea salt, canola oil),

Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 2.00Z (202)

Amount per serving

Calories 210

% Daily Value*

Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat

Cholesterol 45mg 15%

Sodium 550mg 24%

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 13g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%

Iron0mg 0%

Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Natural Flavoring, Wine, Garlic, Lactic Acid
Starter Culture.

Handling Suggestions (4" Product Specifications
Keep refrigerated
Brand Manufacturer Product Category
Olli Salumeria Olli Salumeria Dry Sausage, Salami, & Pepperoni
Serving Suggestions uPC MFG#  SPC# GTIN Pack Pack Desc.
Peel back the plastic film and enjoy! 813039022062 | SNK334001 | 198823 | 10813039021420 10/2 0Z

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 2lb 1.25Ilb United States No
Prep &« Cooking Suggestions

Peel back the plastic film and enjoy! Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

7.25in | 5.75in | 8.87in | 0.21ft3 | 43x6 | 117days 35°F/ 37°F
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Sopressata flavorful salami paired with Mild Cheddar and La Panzanella Artisanal
Crackers. Perfect for on-the-go snacking and packed with the best ingredients for
savoring life's most treasured moments.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 210 Total Fat 13g Sodium 550mg
Protein 13 Trans Fats Calcium Omg
Total Carbohydrates--- 9g Saturated Fat 6g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 45mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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